
55

Sobota 8. týdne 1
Čtvrtek 26. týdne 1

A
S




Ho -




spo -




di -




no -




vy




před -


pi -




sy




jsou



správ -



né,




pů -




so -


bí




ra -




dost


srd -


ci.

A
S

.   S . R     

E S .           E S .     .      

R.

OL445

[Ž 19 (18),9a]

(   )

(   )

A
S 

Hospodinův zákon je dokonalý, (+)1.
                                            občerst -




vu -




je




du -

 

ši,



Hospodinův příkaz je spolehlivý, (+)
                       nezkušenému




dá -




vá




moud -

 
 

rost.

A
S

          


A
S

Hospodinovy předpisy jsou správné, (+)2.
                                              působí ra - dost srd - ci, Hospodinův rozkaz je jasný, (+)

                                    osvět - lu - je o - či.

A
S

Bázeň před Hospodinem je upřímná,3. tr - vá na vě - ky, Hospodinovy výroky jsou pravdivé, (+)
                                   všech - ny jsou spra - ve - dli- vé.

A
S

Dražší jsou nad zlato, nad hojnost4. zla - ta ry - zí - ho, sladší jsou nad med, nad šťá - vu z plá - stů.

E S         




Ž 19 (18) 

*

*

*

*

R.



R.
R.

R.

Pondělí 9. týdne 1
Pátek 6. týdne 2

Sobota 32. týdne 2

A Q 


Bla -




ze




mu -




ži,

 


kte -




rý




se




bo -




jí




Ho -




spo -




di -


na.

A Q        

E Q
       E Q    S        



OL446

[Ž 112 (111),1a]

R.

(   ) (   )
A Q 

Blaze muži, který se1.
Mocné bude na zemi2.

Hojnost a bohatství budou3. 
Září v temnotách jako světlo4. 

Blaze muži, který se slitová5. -
Neboť na věky6.




bo -
je -

v je -
řád -

vá
ne -




jí
ho

ho
ným

a
za -




Ho -
po -

do -
li -

půj -
ko -



spo -
tom -

ču -
lí -




di -



na,
stvo,

mě
dem,

je,
sá,



který má velkou zálibu
pokolení řádných lidí

   a jeho štědrost po -
   je milosrdný, dobroti -

stará se o své věci
ve věčné paměti




v je -
bu -

tr -
vý

po -
bu -




ho
de

vá
a

dle
de




při -
po -

na -
spra -

prá -
spra -



ká -
žeh -

ve -

ve -




zá-
ná -

dli -

dli -



ních.
no.

vždy.
vý.

va.
vý.

A Q     


S      




Ž 112 (111) 



*
*




*
*

*
*



R.

R.

R.

OLEJNÍK, Josef. Žaltář II: Responzoriální žalmy pro všední dny liturgického mezidobí, cyklus 1 a 2. Arcibiskupství olomoucké, 2021. ISMN 979-0-66063-151-5.


